Nombre del camidn

Howo 10000L 20000L Fresh Milk Transportation Tank Truck 10 CBM 20CBM

Candiler de acero inoxidable

Cabina

Rueda de transmisién
BASE WELLE (MM)
Track de rueda (mm)
Motor

Power de caballos (HP)
Caja de cambios
Direccién

neumatico

Especificacién del tanque

Fotos de referencia:

HW 76 CAB, con dos asientos, un durmiente y A/C
6x4

4600+1350
2022/1830
WD615.69
336

HW19710,10 velocidades hacia adelante y 2 en marcha atras
Direccién asistida ZF8098 de Alemania

12R22.5 neumatico sin cdmara con un repuesto

Volumen del tanque: 20,000 litros

Material del tanque: acero inoxidable 304-2B (nivel de alimentos)
Espesor del tanque: 3 mm, grosor del sello: 4 mm
Compartimento: 4 compartimentos

La temperatura varia en 1 grado (en 24 horas)

























